第１号様式（第７条関係）

本庁舎芝生広場使用許可申請書

令和７年７月１日

唐津市長 様

申請者

住所   唐津市西城内１番１号

団体名  ○○団体

代表者名 唐津 太郎

（電話番号）

次のとおり使用許可を申請します。

使用の目的

行事の名称 唐津マルシェ

行事の内容

□イベント ☑バザー、マルシェ ☑キッチンカーの出店

□その他（          ）

使用の日時

令和７年  ９月 １３日（土曜日） 午前９時００分から

    年   月   日（ 曜日） 午後８時００分まで

※ ２日以上にわたり使用する場合は、別紙を添付すること。

使用の区分
☑全面          □半面（耐圧面除く）

□耐圧面（庁舎側）    □耐圧面（大手口別館側）

空き状況の

確   認

☑確認済

※申請を行う際は、必ず事前に芝生広場の空き状況を総務課に

確認すること。

分 電 盤 使用時間１１時間（午前９時００分～午後８時００分）

予 定 人 員 ３００人

責任者氏名

及び連絡先

責任者氏名

 唐津 太郎

連絡先（電話番号）

 ７２－○○○○

火気器具類の

使用

☑有  □無

※有の場合は、唐津市火災予防条例を順守すること。

駐車場の使用
☑有  □無

※有の場合の使用台数（２０台）